647 de 2001, el presente proceso y el contrato que de ella se derive se regirá por lo dispuesto en el Estatuto de Contratación de la 
Universidad de Córdoba, Acuerdo No. 111 de fecha 7 de junio de 2017, Artículo No.86, bajo la modalidad de Invitación Pública. 

1.5 PRESUPUESTO OFICIAL  

De conformidad con todo lo anterior, el presupuesto oficial estimado es la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES 
SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS MCTE ($582.744.525.00), amparados con el 
certificado de disponibilidad presupuestal N° 1313 del 08 de julio de 2019 expedido por el Jefe de Presupuesto de la Universidad 
de Córdoba. 

1.6 FORMA DE PAGO  

El valor del contrato a suscribir se pagará de la siguiente manera: